
Název veřejné zakázky malého
rozsahu1 Gelavečeře pro náměstky sportu EU vrámci českého

předsednictví Radě EU

OBJEDNÁVKA číslo: 05.12200131

Číslo jednací:NSA—0213!2022IP

' Datum vystaveni objednávky: 29. srpna 2022

Místo plnění/Způsob plnění: Místem plnění veřejné zakázky je hlavní město Praha. Zadavatel (NSA)
požaduje formát a prostory pro večeři včeském tradičním stylu a současně sprohlídkou výroby piva
v minipivovaru. Podmínkou pro uspořádání galavečeře je, že v rámci prostor pro galavečeři nebo vjejich
bezprostřední blízkosti jemožné pro hosty zrealizovat prohlídku menšího pivovaru s ochutnávkou minimálně
2 druhů piva. Jedná se o galavečeři s předpokládaným maximálním počtem 120 hostů. Galavečeře se bude
konat dne 21. září 2022 v čase cca 19:00 až 23:00 hod. Konkrétní a detailní požadavky zadavatele na
předmět plnění jsou obsaženy v Příloze závazného vzoru Objednávky — Vzorové MENU a organizace
galavečera.

Datum požadovanéhe'plnění: 21. září 2022 od cca 19:00 hod do 23:00 hod.

Počet osob: cca'120 osob (hostů)

Cena plnění (bez DPH): 510.400 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 586.960 Kč

Smluvní strany2

OBJEDNATELIZADAVATEL

Název | Národní sportovní agentura

Sídlo T Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00, Česká |Č0= 07460121
republika

Kontakt íosoba č. 1
Pevná Ii * ka
Mobilní telefon

Kontaktní osoba č. 2
Pevná linka
Mobilní telefon

Bankovní spojení

Elektronická adresa

E-mall pro účely fakturace:

' veřejná zakázk malého rozsahu jerealizována formou uzavřené výzvy22 dle vymezeni v vereinémreiStříku -WWII:

Stránka 1_ (celkem 4)



Platební podmínky: 

Číslo této objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, fakturách a dalších obchodních 
a účetních listinách souvisejících s touto Objednávkou. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po 
akceptaci objednávky. Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 
30 dnů ode dne jejího obdrženi3. Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v š 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Nebude-li 
faktura obsahovat čislo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve 
lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatl'původni lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne 
obdržení opravené nebo nové vystavené faktury. 

K uzavření smlouvy (potvrzení objednávky) je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním 
z níže uvedených způsobů: 
a) odkaz na příslušnou objednávku v přijaté faktuře od dodavatele. 
b) vlastnoruční podpis dodavatele na objednávce a její doručení zpět objednateli osobně nebo 
prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky dodavatele, 
c) datová nebo e-mailová zpráva dodavatele potvrzující akceptaci objednávky. 

Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění 
podminky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezeni nebo jiné změny, bude proto 
objednatelem považován za odmítnutí objednávky. Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. Pokud 
výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, musí být i přijetí (akceptace) 
objednávky v písemné formě, tj. způsobem uvedeným výše pod písmeny a) nebo b) (právním jednáním 
učiněným elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení 
jednající osoby - 5 562 občanského zákoníku). Takto uzavřená smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů“. Obě smluvní 
strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech infomací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o 
činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly během jednání vedoucích k uzavření této 
smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky, a to i po ukončení 
plnění, vyjma informací, které: 
- je  strana povinna sdělit ze zákona; 
- jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti; 
-jsou veřejně známě, a t o  ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
- které smluvní strana, již se informace týkají, písemně výslovně označí, jako nedůvěmé. 

Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost 
dodržují ijejí zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. Objednatel doporučuje využití elektronické 
podoby faktury. Ve formátu isdoc nebo isdocx (ideálně verze 5.2 a vyšší) nebo strojově čitelné PDF. Využít 
je možné i faktury dle Evropská normy pro elektronickou fakturaci EN 16931-12017, formát / syntax UBL 2.1 
lSO/lEC 198452015 nebo formát / syntax UN/CEFACT Cll (Cross Industry Invoice). Pro výše uvedené 
formáty je k dispozici datová schránka (trfaa33) nebo centrální e—mailová adresa (posta©vlada.cz). V obou 
případech bude přijetí takového podání automaticky potvrzeno. 

3 uvedené částka za předmět plnění bude zaplacena pouze v případě, že předmět plnění“ bude poskytnut v plném rozsahu a 
bezvadně. 
' Pokud výše hodnoty předmětu plnění konkrétní objednavky bude vyšší než 50.000 Kč bez DPH, vztahuje se na každou objednavku 
po její akceptaci poskytovatelem plnění (dodavatelem) povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). _ 

Stránka 3 (celkem 4) 



Datová schránka: — vnadizz

POSKYTOVATELIDODAVATEL
Název Správa Břevnovského kláštera :. r. 0. IČO 05809673

Markétská 2811Sídlo Praha 6 _ Břevnov, 169 00 DIČ C205809673
Zapsán v obchodním rejstříku C 270669 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení
Kontaktní osoba č. 1:
Pevná linka
Mobilní telefon

Kontaktní osoba č. 2:
Pevná linka
Mobilní telefon

Elektronická adresa www.brevnov.cz

E-maíl pro účely fakturace:

Datová schránka: xfdcívm

Název akce Galavečeře pro náměstky sportu EU v rámci českého
předsednictví Radě EU

Plnění (předmět Objednávky)

Zadavatel (NSA) požaduje formát a prostory pro večeří v českém
tradičním stylu a současně s prohlídkou výrobypiva v minipivovaru.
Podmínkou pro uspořádání galavečeře je, že v rámci prostor pro
galavečeň' nebo v jejich bezprostřední blízkosti je možné pro hosty
zrealizovat prohlídku menšího pivovaru s ochutnávkou minimálně 2
druhů piva. Jedná se o galavečeří spředpokládaným maximálním
počtem 120 hostů. Galavečeře se bude konat dne 21. září 2022
v čase cca 19:00 až 23:00 hod. Konkrétní a detailní požadavky
zadavatele na předmět plnění jsou obsaženy vPříloze závazného
vzoru Objednávky — Vzorové MENU.

Místo konání akce Hlavní město Praha

Termín zahájení plnění 21. září 2022 od cca 19:00 hod
Termínukončení plnění 21. září 2022 od cca 23:00 hod.
Celkový počet účastníků 120
Cena bez DPH

510_400 Kč

Cena včetně DPH 586.960 Kč

Bližší specifikace Objednávky jeuvedena v příloze tohoto závazného vzoru objednávky
Další podmínky pro poskytovatele: jsouuvedeny v příloze tohoto závazného vzoruobjednávky

Stránka 2 (celkem 4)



Příloha: Požadavky zadavatele na předmět plnění- Vzorové MENU a organizace galavečera

V Praze dne 29. srpna 2022

Za Objednatele — zadavatele

Faktum zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA — Národní sportovní agentura, Českomoravská
2420/15, Praha 9, 190 00, Česká republika, IČO: 07460121, Datová schránka: vnadizz, E-mall:
info©agenturasportcz

Stránka 4 (celkem 4)


